[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2014                                                                         № 7
О признании утратившим силу постановления

Администрации города Ханты-Мансийска                                                                      от  09.03.2010 № 228 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных

должностей, и лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 09.03.2010 № 228 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Пенчукова К.Л.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

                                                        М.П.Ряшин